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Jeżeli jesteś już zdrowy - ODDAJ OSOCZE!

Potrzebne osocze Ozdrowieńców -jpeg
Z uwagi na wzrost zachorowani na COVID-19 szpitale zwiększyły zapotrzebowanie na osocze od Ozdrowieńców, które wspomaga
leczenie chorych z ciężkimi, zagrażającymi życiu objawami.

Jeśli jesteś już zdrowy - ODDAJ OSOCZE! Osocze Ozdrowieńców zawiera cenne przeciwciała przeciw SARS-CoV-2

Ozdrowieniec to osoba, która przechorowała COVID-19 potwierdzony testem, bądź przeszła bezobjawowe zakażenie wirusem SARS-
CoV-2 potwierdzone testem lub wpisem w aplikacji gabinet.gov.pl, jest uznana za wyleczoną i czuje się zdrowa, czyli minęło co najmniej
14 dni od ustania objawów i 14 dni od zakończenia izolacji.

Jeżeli chcesz oddać osocze na separatorze, z którego pozyskamy 3 jednostki osocza dla chorych zapraszamy do RCKiK w Rzeszowie, TO
Krosno, TO Przemyśl.

Oddając krew pełną w naszych placówkach również uzyskamy jedną, ale cenną jednostkę osocza.

Kobiety, które były w ciąży bądź osoby po transfuzji krwi podlegają odrębnej procedurze — pobrania próbki krwi i oznaczenia przeciwciał
do antygenów HLA przed donacją osocza.

NIE ZGŁASZAJ SIĘ DO PLACÓWEK POBORU KRWI I NIE REJESTRUJ SIĘ jeśli:

- przez 10 dni jeżeli miałeś kontakt z osobą w kwarantannie lub potencjalnie zakażoną,

- jeżeli miałeś kontakt z osobą z potwierdzonym zakażeniem korona wirusem lub osobą z objawami przeziębienia/grypy,

- jeżeli po donacji zauważysz u siebie objaw infekcji wirusowej (koronawirusa) natychmiast zadzwoń RCKiK w Rzeszowie.

Nie przychodź z osobą towarzyszącą nie oddającą krwi.

Podstawowe wymagania: wiek 18-65 lat, waga proporcjonalna do wzrostu min. 50 kg. , ważny dowód osobisty, lekkostrawny posiłek,
dobry stan zdrowia - bez chorób przewlekłych, po szczepieniu przeciw COVID-19 — należy odczekać 7 dni (Moderna, Pfizer/BioNTech) , 4
tygodnie (Astra Zeneca).

(szczegóły wymagań zdrowotnych oraz dodatkowe przywileje dla honorowych dawców krwi zapraszamy na stronę www.rckk.rzeszow.pl
.)
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